[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	августа
	 200
	17
	г.

	№
	258

пгт. Андра

Об утверждении дизайн-проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013 №3911 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Октябрьский район на 2016 – 2020 годы», мероприятиями Дорожной карты по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденной директором Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, реализацией приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения Андра и Протоколом № 1 заседания Общественной комиссии городского поселения Андра по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» от 01.06.2017:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории в районе домов 27, 28, 30, 31, 32, 35, 36 микрорайон Восточный (приобретение и установка малых архитектурных форм), включенной в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения Андра, согласно Приложения 1.
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                                       Л. Л. Вовк
[bookmark: _GoBack]
image1.png